
UCHWAŁA NR XXII/232/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków  i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.15 ust. 1 pkt 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/100/2015 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Op. z 2015 r. poz. 3272) załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/252/2017 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57184A8-7494-4A36-8575-6BFEB6CEA270. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/232/2021 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Otmuchów, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Otmuchów 

Lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Numer 
przystanku 

1 - Otmuchów Mickiewicza 02 

2 - Otmuchów Kościuszki 01 

3 - Otmuchów Powstańców Śląskich 01 

4 - Otmuchów Krakowska 01 

5 - Otmuchów Lipowa 02 

6 - Suszkowice - 01 

7 - Otmuchów-Wójcice - 01 

8 - Otmuchów-Wójcice - 02 

9 - Otmuchów-Wójcice - 01 

10 - Otmuchów-Wójcice - 02 

11 - Kałków - 01 

12 - Wierzbno - 01 

13 1625 O km 2+690 Kijów Kijów 05 

14 1625 O km 2+720 Kijów Kijów 02 

15 1625 O km 5+075 Jarnołtów Jarnołtów I 04 

16 1625 O km 5+107 Jarnołtów Jarnołtów I 03 

17 1625 O km 6+177 Jarnołtów Jarnołtów II / Szkoła 01 

18 1625 O km 6+210 Jarnołtów Jarnołtów II / Szkoła 06 

19 1625 O km 7+050 Jarnołtów Jarnołtów III / Granica 08 

20 1628 O km 11+717 - skrzyż. Kamienna Góra 22 

21 1628 O km 11+585 - skrzyż. Kamienna Góra 01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57184A8-7494-4A36-8575-6BFEB6CEA270. podpisany Strona 1



22 1632 O km 4+430 Kwiatków Kwiatków 03 

23 1632 O km 4+460 Kwiatków Kwiatków 04 

24 1632 O km 6+677 Buków Buków 06 

25 1632 O km 6+727 Buków Buków 01 

26 1633 O km 2+232 Jodłów Jodłów 01 

27 1633 O km 2+240 Jodłów Jodłów 02 

28 1635 O km 2+691 Zwanowice Zwanowice 02 

29 1636 O km 1+240 Otmuchów-Śliwice Śliwice I 02 

30 1636 O km 1+284 Otmuchów-Śliwice Śliwice I 05 

31 1636 O km 1+660 Otmuchów-Śliwice Śliwice II 04 

32 1636 O km 1+730 Otmuchów-Śliwice Śliwice II 03 

33 1636 O km 4+012 Broniszowice Broniszowice 01 

34 1636 O km 4+030 Broniszowice Broniszowice 06 

35 1637 O km 0+045 Piotrowice Nyskie Piotrowice Nyskie 03 

36 1637 O km 0+065 Piotrowice Nyskie Piotrowice Nyskie 02 

37 1637 O km 4+977 Łąka Łąka 04 

38 1637 O km 5+017 Łąka Łąka 01 

39 1638 O km 1+490 Meszno Meszno 07 

40 1638 O km 1+525 Meszno Meszno 02 

41 1638 O km 3+417 Krakówkowice Krakówkowice 05 

42 1638 O km 3+449 Krakówkowice Krakówkowice 04 

43 1638 O km 6+190 Jasienica Górna Jasienica Górna/skrz. 06 

44 1638 O km 7+270 Jasienica Górna Jasienica Górna/skrz. 03 

45 1638 O km 7+392 Jasienica Górna Jasienica Górna/granica 01 

46 1639 O km 0+233 Meszno Meszno 01 

47 1639 O km 0+287 Meszno Meszno 02 

48 1639 O km 2+473 Ratnowice Ratnowice 04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57184A8-7494-4A36-8575-6BFEB6CEA270. podpisany Strona 2



49 1646 O km 0+915 Otmuchów Otmuchów/ul. Warszawska 09 

50 1646 O km 0+965 Otmuchów Otmuchów/ul. Warszawska 02 

51 1646 O km 1+399 Otmuchów zakład 07 

52 1646 O km 2+473 Otmuchów-Sarnowice Sarnowice 05 

53 1646 O km 2+537 Otmuchów-Sarnowice Sarnowice 04 

54 1646 O km 4+623 Ligota Wielka Ligota Wielka 03 

55 1646 O km 4+687 Ligota Wielka Ligota Wielka 06 

56 1646 O km 7+400 Lubiatów Lubiatów I 08 

57 1646 O km 7+915 Lubiatów Lubiatów II/kościół 10 

58 1646 O km 7+924 Lubiatów Lubiatów II/kościół 01 

59 1646 O km 8+020 Lubiatów Lubiatów III 12 

60 1647 O km 3+070  Lasowice Lasowice/skrz. 01 

61 1648 O km 1+697 Maciejowice Maciejowice/Grodziszcze 01 

62 1648 O km 1+737 Maciejowice Maciejowice/Grodziszcze 02 

63 1648 O km 2+330 Maciejowice Maciejowice 04 

64 1648 O km 2+500 Maciejowice Maciejowice 03 

65 1649 O km 5+340 Maciejowice Maciejowice 02 

66 1649 O km 5+340 Maciejowice Maciejowice 05 

67 1649 O km 7+270 Janowa Janowa/skrz. 03 

68 1649 O km 7+330 Janowa Janowa/skrz. 04 

69 1649 O km 7+497 Janowa Janowa 01 

70 1649 O km 7+552 Janowa Janowa 06 

71 1650 O km 1+259 Otmuchów Otmuchów I 11 

72 1650 O km 1+697 Otmuchów Otmuchów II 
ul. Nyska 09 

73 1650 O km 1+777 Otmuchów Otmuchów II 
ul. Nyska 02 

74 1650 O km 2+475 Otmuchów Otmuchów III 
ul. Sienkiewicza 07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57184A8-7494-4A36-8575-6BFEB6CEA270. podpisany Strona 3



75 1650 O km 2+404 Otmuchów Otmuchów III 
ul. Sienkiewicza 04 

76 1650 O km 4+561 Otmuchów-Nieradowice Nieradowice 06 

77 1650 O km 4+598 Otmuchów-Nieradowice Nieradowice 05 

78 1650 O km 6+584 Starowice Starowice 03 

79 1650 O km 6+637 Starowice Starowice 08 

80 1652 O km 1+560 Siedlec Siedlec 01 

81 1654 O km 1+691 Malerzowice Małe Malerzowice Małe 07 

82 1654 O km 1+724 Malerzowice Małe Malerzowice Małe 02 

83 1654 O km 4+100 Starowice Starowice 05 

84 1654 O km 4+141 Starowice Starowice 04 

85 1655 O km 1+906 Otmuchów-Wójcice Wójcice I 03 

86 1655 O km 1+961 Otmuchów-Wójcice Wójcice I 02 

87 1655 O km 2+764 Otmuchów-Wójcice Wójcice II 04 

88 1655 O km 2+764 Otmuchów-Wójcice Wójcice II 01 

89 1658 O km 2+850 Rysiowice Rysiowice 09 

90 1658 O km 2+974 Rysiowice Rysiowice 04 

91 1658 O km 4+050 - Siedlec/skrz. 
skrz. Z 1676 O 07 

92 1658 O km 4+080 - Siedlec/skrz.  
 skrz.z 1676 O 06 

93 1658 O km 4+607 - Goraszowice/skrz. 
skrz. z 1652 O 05 

94 1658 O km 4+685 - Goraszowice/skrz. 
skrz. z 1652 O 08 

95 1658 O km 5+265 Grądy Grądy skrzyżowanie 03 

96 1658 O km 5+295 Grądy Grądy skrzyżowanie 10 

97 1658 O km 5+410 Grądy Grądy skrzyżowanie 12 

98 1658 O km 7+237 Ulanowice Ulanowice 14 

99 1658 O km 7+470 Ulanowice Ulanowice 01 

100 1674 O km 0+327 Lasowice Lasowice 01 

         
101 1674 O km 0+357 Lasowice Lasowice 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57184A8-7494-4A36-8575-6BFEB6CEA270. podpisany Strona 4



102 1674 O km 3+857 Ligota Wielka Ligota Wielka 03 

103 1675 O km 0+601 Nadziejów Nadziejów 02 

104 2213 O km 0+490 Otmuchów-Wójcice Wójcice III 02 

105 2213 O km 0+590 Otmuchów-Wójcice Wójcice III 01 

106 - Otmuchów Krakowska 03 

107 - Otmuchów Lipowa 01 

108 - Otmuchów Kolejowa 01 

109 - Otmuchów Kolejowa 03 

110 - Otmuchów-Sarnowice Perłowa 01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57184A8-7494-4A36-8575-6BFEB6CEA270. podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

